
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                        
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ                
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 18/2023 πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ. Δήμου Τεμπών 

 
 Σήμερα στις 30 του μήνα Οκτωβρίου του έτους 2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:30’ 
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «Αντλιοστάσιο», ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 8209/25-10-23  πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ. Σ.  που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 3 του Ν.4071/2012 και στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων της 
έδρας του Δήμου και επιδόθηκε στους Δημοτικούς Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 και του άρθρου 77 παρ. 6 του Ν. 4172/2013. 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΠΤΑ ( 27 ) Δημοτικών Σ/λων ήταν: 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  ( 17 ) 

1. Μαϊμάρης Δημ.   10. Κυρίτσης Γεώργιος 

2. Μητσογιάννης νικ.  11. Βλάχος Αθαν. 

3. Νικολάου Γεώργιος  12. Σίμος Βασ. 

4. Ζαρδούκας Κων.  13. Ντόντος Γεωργ. 

5. Γκατζόγιας Παναγιώτης  14. Κοντογιάννης Ιωα.    

6. Κρικώνης Χρ.  15. Ανδρέου Νικ. 

7. Γκανάτσιος Ζήσης   16. Διψάνας Αχιλλεύς 

8. Κακαγιάννης Χρ.  17. Κωστή Μαρία   

9. Καραναστάσης Αθανάσιος   

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  ( 10 ) 

1. Τόπη - Σαΐτη Ζωή   6. Τσούγιας Χρήστος 

2. Κολλάτος Κων/νος  7. Αργυρίου Ιωάννης 

3. Τσεργάς Κων/νος  8. Καρατέγος Μιχάλης 

4. Ζησάκη Ξανθή  9. Νταναβάρα Αργυρή 

5. Σαϊτης Αστέριος    10. Χαδουλός Κων. 
Αν και νόμιμα κληθέντες 

 

Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε και παρέστη ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ κ. Μανώλης Γεώργιος. 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Προσκλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι των Τοπικών  Κοινοτήτων  εκ των οποίων παρέστησαν οι:   
Καραπάνου-Μαγαλιού Αν. (Μακρυχωρίου), Μακρυγιάννης Γ. (Όσσας). 
   Ο  Πρόεδρος   του δημοτικού συμβουλίου ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης 
απαρτίας και αφού πρώτα ο9όφωνα συμφώνησαν στη συζήτηση των Εκτός Ημερήσιας 
Διάταξης Θεμάτων,  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας 
διάταξης για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ ( 3ο) «Παραγραφή-Διαγραφή απαιτήσεων κατά Δήμου Τεμπών» 
Αριθμός   Απόφασης ( 134) 
 Το θέμα εισηγήθηκε ο Αντιδήμαρχος  Σίμος  Βασίλειος. 



Έχοντας υπόψη : 
Α) τις διατάξεις του αρ.276 του ν. 3463/2006, 
Β) τις διατάξεις των άρθρων 90 έως 94 του Ν.2362/1995 , όπως τροποποιήθηκαν από τις 
διατάξεις των άρθρων140 έως 144 του ν. 4270/2014, 
Γ) τις διατάξεις του Ν.4172/2014 
 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ την παραγραφή-διαγραφή των παρακάτω απαιτήσεων κατά του Δήμου 
Τεμπών λόγω παρέλευσης της πενταετίας καθώς και μη κανονικότητας/νομιμότητας  
δαπανών, με αποτέλεσμα τα εν λόγω παραστατικά  να μην είναι δυνατό να εκκαθαριστούν 
και να εξοφληθούν. 
Τα εν λόγω παραστατικά δεν συμπεριλαμβάνονται στο Μητρώο Δεσμεύσεων και 
υπολείπεται μόνο η τυπική παραγραφή τους. 
 
 Και κάλεσε το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά  
 Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010, του 
Ν.3463/2006, τις ανωτέρω διατάξεις, την εισήγηση του θέματος και  μετά από διαλογική 
συζήτηση.   

[Μειοψήφισε η κα. Κωστή η οποία ψήφισε ΑΡΝΗΤΙΚΑ, καθώς υπάρχουν αμοιβές 
υπαλλήλων] 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Κ α τ ά  Π λ ε ι ο ψ η φ ί α  
 
1. Tην Παραγραφή-Διαγραφή των παρακάτω απαιτήσεων κατά του Δήμου Τεμπών,  λόγω 

παρέλευσης της πενταετίας καθώς και μη κανονικότητας/νομιμότητας  δαπανών, με 
αποτέλεσμα τα εν λόγω παραστατικά  να μην είναι δυνατό να εκκαθαριστούν και να 
εξοφληθούν: 
 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ 

A/A Αριθμός Παρ/κού Ημερ/νία 

Παρ/κού 

Κωδικός 

Γ.Λ. 

Δικαιούχου 

Δικαιούχος Αιτιολογία Συνολική 

Αξία 

Παρατηρήσεις 

1 ΤΔΑΠ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΙΟΥ 

01/03/2005 50.00.00.00 ΒΑΒΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
(THESSALOS) 
092862532 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΤΟΚΟΥ 6% ΣΤΗΝ 
ΟΜΟΡΡΥΜΘΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
" ΒΑΒΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ " ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 2/2005 
ΤΟΥ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΙΟΥ 
ΚΙΣΣΑΒΟΥ 

31,20 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

2 ΤΔΑΠ 625551604063 12/12/2005 50.00.00.00 Β΄ ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ  
0 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 8126 
ΕΤΟΥΣ 2006  

168,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

3 ΤΔΑΠ 646871910062 20/12/2005 50.00.00.00 Β΄ ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ  
0 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 8149 
ΕΤΟΥΣ 2006  

205,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

4 ΤΠΥ 51 21/12/2006 50.00.00.00 ΑΙΑΣ ΑΤΕ   
094118874 

Πληρωμή 
υποχρεώσεως 
παρελθόντος 
οικονομικού έτους για 
εργασίες 
διαπλάτυνσης 
εσωτερικής οδοποιίας 
Δ,Δ Γόννων 

5.200,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 



5 ΤΔΑΠ 9 29/12/2006 50.04.00.00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ-
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ-
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-ΝΕΟΛΑΙΑΣ-
ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣΗ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΑΕΔΝ) 
999613609 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΛΠ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ Β' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2006 

1.904,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

6 ΤΠΥ 52 21/12/2010 50.00.00.00 ΑΙΑΣ ΑΤΕ   
094118874 

Πληρωμή 
υποχρεώσεως 
παρελθόντος 
οικονομικού έτους για 
εργασίες 
ανακατασκευής 
εσωτερικής οδοποιίας 
Δ.Δ Γόννων 

5.964,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

7 ΤΠΥ 7 30/12/2010 50.00.00.00 ΑΙΑΣ ΑΤΕ   
094118874 

Πληρωμή παρελθόντος 
οικονομικού έτους για 
εργασίες βελτίωσεις 
εσωτςερικής οδοποιίας 
Δ.Δ Γόννων 

6.925,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

8 ΤΔΑΠ ΔΙΑΔ ΣΥΝΕΡΓ 31/12/2010 53.08.00.00 ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΔΗΜΩΝ 
Κ.ΟΛ-ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ - ΑΓΙΑΣ - 
ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

5.000,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

9 ΤΔΑΠ 
00007820780120113 

10/01/2011 50.00.00.00 COSMOTE -  ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΕΣ Α.Ε. 
094493766 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΥ ΓΟΝΝΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 10.12.2010-
09.01.2011. 

360,70 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

10 ΤΔΑΠ 774092032011 24/03/2011 50.00.00.00 COSMOTE -  ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΕΣ Α.Ε. 
094493766 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΥ ΓΟΝΝΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 10.02.2011-
09.03.2011. 

29,86 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

11 ΤΔΑΠ 161/28-2-2011 25/08/2011 53.00.00.00 ΖΙΩΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΜΠΕΛΟΓΙΑ - ΦΟΥΣΙΚΑ 
ΕΛΕΝΗ, ΜΠΕΤΧΑΒΕΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ - ΓΑΪΤΑΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
ΒΑΣΕΙ 161/2011 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚ 
ΠΡΩΤΟΔ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
161/2011 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

46.292,40 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

12 ΤΔΑΠ 2190986360 30/08/2011 50.00.00.00 ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & 
ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
094047601 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 
ΚΗΟ 9632 ΑΠΟ 
11/7/2011 ΕΩΣ 
11/7/2012 

418,00 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

13 ΠΙΣΤ ππ 2193372187 28/09/2011 50.00.00.00 ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & 
ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
094047601 

ΜΕΙΩΣΗ ΠΟΣΟΥ 
ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΤΥΧΗΜΑ 
ΟΔΗΓΟΥ 

-29,62 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 

14 ΤΔΑΠ 11974 31/12/2011 50.00.00.00 ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΕ ΔΙΑΣ ΑΡ. 
ΜΑΕ 19852/04/Β/89/0 
094281390 

Προμήθεια μεταφοράς 
πιστώσεων - 
καταθέσεων βάσει 
διατραπεζικού 
συτήματος 

12,66 € Παραγραφή 
λόγω 
παρόδου 
πενταετίας 



15 ΜΙΣΘ 590 31/12/2012 53.00.00.00 ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-
ΔΗΜ.ΥΠΑΛ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
039046670 

Μ.ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012-
ΑΡ.ΚΑΤ.474-
ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ 

102,38 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

16 ΠΙΣΤ 31 19/11/2015 50.00.00.00 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Φ. 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

-489,54 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

17 ΤΔΑΠ 1203 19/11/2015 50.00.00.00 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Φ. 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

1.062,42 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

18 ΤΔΑΠ 1224 19/11/2015 50.00.00.00 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Φ. 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

622,38 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

19 ΤΔΑΠ 1675 19/11/2015 50.00.00.00 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Φ. 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

1.924,95 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

20 ΤΔΑΠ 1705 19/11/2015 50.00.00.00 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Φ. 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

4.452,43 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

21 ΤΔΑΠ 244 19/11/2015 50.00.00.00 ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΣΠ. 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Προμήθεια λοιπών 
εξαρτημάτων 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012) -ΠΡΑΞΗ 

2.151,27 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

22 ΤΔΑΠ 292 19/11/2015 50.00.00.00 ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΣΠ. 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

194,34 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

23 ΤΔΑΠ 5 19/11/2015 50.00.00.00 ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΣΠ. 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Προμήθεια αγωγών 
ύδρευσης & άρδευσης 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ (ΟΦΕΙΛΗ 
2012)-ΠΡΑΞΗ 

364,08 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

24 ΤΔΑΠ 1638 11/08/2016 50.00.00.00 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ Π. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
103100437 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ 
ΚΡΟΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

6.510,00 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

25 ΜΙΣΘ 567 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 2ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.329-
Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

48,63 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

26 ΜΙΣΘ 568 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 3ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.336-
Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

36,62 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

27 ΜΙΣΘ 569 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 4ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.01-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

36,62 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 



28 ΜΙΣΘ 570 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 5ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.02-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

24,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

29 ΜΙΣΘ 571 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 6ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.03-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

48,82 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

30 ΜΙΣΘ 572 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 7ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.04-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

24,41 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

31 ΜΙΣΘ 573 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 7ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.05-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

24,41 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

32 ΜΙΣΘ 574 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 9ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.06-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

18,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

33 ΜΙΣΘ 575 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 10ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.07-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

27,46 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

34 ΜΙΣΘ 576 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 11ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.08-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

30,51 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

35 ΜΙΣΘ 577 14/12/2016 53.00.00.00 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ-ΤΕ 17-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΙΔΑΧ 
074647180 

ΜΗΝΑΣ 12ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.09-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

36,61 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

36 ΤΠΥ 125 28/12/2016 50.00.00.00 ΛΥΤΡΟΚΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
128970054 

Κτηνιατρικές Υπηρεσίες 
από ιδιώτη κτηνίατρο 
για την φροντίδα 
αδέσποτων ζώων 

1.497,25 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

37 ΜΙΣΘ 578 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 02ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.01-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

114,81 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 



38 ΜΙΣΘ 579 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 03ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.02-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

114,81 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

39 ΜΙΣΘ 580 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 04ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.03-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

114,81 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

40 ΜΙΣΘ 581 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 05ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.04-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

114,81 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

41 ΜΙΣΘ 582 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 06ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.05-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

42 ΜΙΣΘ 583 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 07ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.06-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

43 ΜΙΣΘ 584 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 08ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.07-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

44 ΜΙΣΘ 585 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 09ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.08-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

45 ΜΙΣΘ 586 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 10ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.09-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

46 ΜΙΣΘ 587 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 11ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.10-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 



47 ΜΙΣΘ 588 30/12/2016 53.00.00.00 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του ΚΩΝ/ΝΟΥ - 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΟΠΑΠΕΠΤ 
058428781 

ΜΗΝΑΣ 12ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.11-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

115,31 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

48 ΜΙΣΘ 589 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 09ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.08-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

20,77 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

49 ΜΙΣΘ 590 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 10ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.09-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

16,61 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

50 ΜΙΣΘ 591 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 11ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.10-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

12,46 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

51 ΜΙΣΘ 592 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 12ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.11-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

33,22 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

52 ΜΙΣΘ 593 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 03ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.02-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

12,40 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

53 ΜΙΣΘ 594 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 04ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.03-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

12,40 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

54 ΜΙΣΘ 597 30/12/2016 53.00.00.00 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
100864493 

ΜΗΝΑΣ 05ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.04-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

20,68 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

55 ΜΙΣΘ 565 31/12/2016 53.00.00.00 ΤΑΜΠΑΚΗ ΝΙΚΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑΛ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΓΟΝΝΩΝ 
066356271 

ΜΗΝΑΣ 10ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.Α -Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

11,61 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 

56 ΜΙΣΘ 566 31/12/2016 53.00.00.00 ΤΑΜΠΑΚΗ ΝΙΚΗ-
ΔΗΜ.ΥΠΑΛ.-ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ-
ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΓΟΝΝΩΝ 
066356271 

ΜΗΝΑΣ 12ος/2016-
ΑΡ.ΚΑΤ.Β-Αποζημιώση 
υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

23,21 € Παραγραφή 
λόγω Πράξης 
Επιτρόπου 



57 ΜΙΣΘ 332 10/08/2017 53.00.00.00 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΙΔΟΧ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Π.Α.γ.Ο.) 
ΕΤΩΝ 2016-2017 
061104590 

ΜΗΝΑΣ 05ος/2017-
ΑΡ.ΚΑΤ.5-Τακτικές 
αποδοχές προσωπικού 
από πρόγραμμα " 
Άθληση για όλους" 

619,42 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

58 ΤΠΥ 66 18/01/2018 50.00.00.00 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΕ 
997357755 

Έξοδα δημοσίευσης 
Αντικατάστασης και 
ορισμού Αντιδημάρχου 
για την ΔΕ Νέσσωνος 

104,16 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

59 ΤΠΥ 68 18/01/2018 50.00.00.00 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΕ 
997357755 

Έξοδα δημοσίευσης 
Αναπλήρωσης 
Ληξίαρχου ΔΕ 
Νέσσωνος 

78,12 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

60 ΤΔΑΠ 29/18.. 27/03/2018 50.00.00.00 ΡΟΥΜΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 
052863480 

Λοιπές επιστροφές  - 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ 
618,10 ΣΤΟΝ 
ΡΟΥΜΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 
29/2018 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΔΣ 
ΤΕΜΠΩΝ ΕΠΙ 
ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ 

618,10 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

61 ΤΠΥ 412 31/03/2018 50.00.00.00 ΣΑΪΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
036927325 

Εργασία Μεταφοράς 
Ογκωδών 
απορριμμάτων στην 
Δ.Ε. ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ 

472,94 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

62 ΤΔΑΠ 42 21/04/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

80,10 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

63 ΤΔΑΠ 44 21/04/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

107,84 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

64 ΤΔΑΠ 45 22/04/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

106,97 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

65 ΤΔΑΠ 46 30/04/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

119,28 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

66 ΤΠΥ 431 30/04/2018 50.00.00.00 ΣΑΪΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
036927325 

Εργασία Μεταφοράς 
Ογκωδών 
απορριμμάτων στην 
Δ.Ε.ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ 

430,03 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

67 ΤΔΑΠ 47 04/05/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

71,30 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

68 ΤΔΑΠ 49 08/05/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

71,51 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

69 ΤΔΑΠ 50 08/05/2018 50.00.00.00 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΜΑΡΚΕΤ 
ΛΑΡΙΣΑ Μ.ΙΚΕ 
800670009 

Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες 
Παιδικών Σταθμών 
Μακρυχωρίου-
Νέσσωνος 

50,81 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

70 ΤΠΥ 451 31/05/2018 50.00.00.00 ΣΑΪΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
036927325 

Εργασία Μεταφοράς 
Ογκωδών 
απορριμμάτων στην 

478,14 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 



Δ.Ε.ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ της δαπάνης 

71 ΤΔΑΠ 14 27/05/2019 50.03.00.00 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 
998019870 

Έκτακτη επιχορήγηση 
σχολικής επιτροπής για 
την μετακίνηση της 
Σχολικής Χορωδίας του 
Δημοτικού Σχολείου 
Συκουρίου για 
συμμετοχή στον 
Πανευρωπαϊκό 
Διαγωνισμό χορωδιών 
στο Νόβισαντ της 
Σερβίας  

2.000,00 € Παραγραφή 
λόγω μη 
κανονικότητας 
της δαπάνης 

    
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

 
98.068,36 €  

 
 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό 134/2023 
…………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 
Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου ως παρακάτω: 
 Ο Πρόεδρος           Τα Μέλη 
 (υπογραφή)                     (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 
O Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
 

 Μαϊμάρης Δημήτριος 


